
 

 

   Obec Krhová   

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

ZÁPIS 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 63 

KONANÉ DNE 22.5.2018 od 16 hod. 

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ 
 

Ing. Kateřina Halaštová    - přítomna 
Lukáš Macíček    - přítomen 
Bc. Martin Marek    - přítomen 
Petr Vrečka    - přítomen 
Bc. Ivana Gefingová   - omluvena 
 
 
Starostka obce prohlásila 63. schůzi Rady obce Krhová jako usnášení schopnou. 
 
 

1. SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 
 

Navržený program: 

 
1. SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 

2. PROJEDNÁNÍ PACHTOVNÍ SMLOUVY ČÁSTI P.Č. 2139/4 A ČÁSTI P.Č.2139 V K.Ú. KRHOVÁ 

3. PROJEDNÁNÍ SCHVÁLENÍ ZÁMĚRU PACHTU P.Č. 85/35 V K.Ú. VYSOKÁ U V.M. 

4. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ DOTACE - ZAHRÁDKÁŘI 

5. PROJEDNÁNÍ OBJEDNÁVKY PRO OPRAVU LOKÁLNÍCH VÝTLUKŮ 

6. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTÍ MŠ KRHOVÁ 

7. PROJEDNÁNÍ IMPLEMENTACE GDPR PRO OBEC KRHOVÁ  

8. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ DOTACE – JSDH KRHOVÁ 

9. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ DOTACE – ČČK KRHOVÁ 

10. PROJEDNÁNÍ POVĚŘENÍ K PROJEDNÁNÍ MÍSTOSTAROSTU 

11. PROJEDNÁNÍ DODATKU Č. 2  KE SMLOUVĚ O DÍLO 

12. PROJEDNÁNÍ OBJEDNÁVKY NA ŽIVICI PRO PAR.Č. 1510/39 

13. PROJEDNÁNÍ ZÁMĚRU PRODAT ČÁST POZEMKU P.Č. 657/1 V K.Ú. KRHOVÁ 

14. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O PŘIJETÍ PENĚŽNÍHO DARU – ZŠ KRHOVÁ 

15. PROJEDNÁNÍ DODATKU Č. 1 KE SMLOUVĚ O DODÁVCE SLUŽEB  
16. PROJEDNÁNÍ ZÁMĚRU PRODAT ČÁST POZEMKU P.Č. 1662



 

 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-533 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 63 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo přijato. 
Nehlasovala: Gefingová 

 

2. PROJEDNÁNÍ PACHTOVNÍ SMLOUVY ČÁSTI P.Č. 2139/4 A ČÁSTI P.Č. 
2139/5 V K.Ú. KRHOVÁ 

 
Na základě vyhlášeného záměru propachtovat pozemky ve vlastnictví obce Krhová parc. č. 

2139/4 o výměře cca 690 m2 a část pozemku parc. č. 2139/5 o výměře cca 200 m2, v k.ú. Krhová,, 
podalo žádost o pacht pan …………., který má v úmyslu využívat pozemky k zemědělské 
činnosti. Záměr byl uveřejněn na úřadní desce obce Krhová ve dnech od 18.4.2018 do 
4.5.2018.  
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-534 

Rada obce Krhová schvaluje Pachtovní smlouvu č. PS/2018/001 mezi Obcí Krhová, se sídlem 
Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako 
propachtovatelem a panem ………….., trvale bytem ………., 756 63 Krhová jako pachtýřem. 
Předmětem pachtu je část pozemku parc. č. 2139/4 o výměře cca 690 m2 a část pozemku parc. 
č. 2139/5 o výměře cca 200 m2, v k.ú. Krhová, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo přijato. 
Nehlasovala: Gefingová 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 
předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 
 

 

3. PROJEDNÁNÍ SCHVÁLENÍ ZÁMĚRU PACHTU P.Č. 85/35 V K.Ú. VYSOKÁ U 

VALAŠSKÉHO MEZIŘÍČÍ 
 
Na základě kontroly evidence obhospodařovaných pozemků od ZOD Lešná, obdržela dne 
7.5.2018 Rada obce Krhová návrh pachtovní smlouvy k p.č. 85/35 v k.ú. Vysoká u Valašského 
Meziříčí jejíž je vlastníkem. 
 



 

 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-535 

Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů záměr pachachtovat p.č. 85/35 o výměře 1188 m2, druh pozemku 
orná půda, v k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí, který je zapsán na listu vlastnictví č. 155 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo přijato. 
Nehlasovala: Gefingová 

 

 

4. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ DOTACE – ZAHRÁDKÁŘI 
 
Dne 26.4.2018 jsme obdrželi Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2018. 
Požadovaná částka je ve výši 20 000 Kč za účelem údržby, provozu a vybavení moštárny. Částka 
je schválená v rámci Rozpočtu obce Krhová pro rok 2018. 
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-536 

a) Rada obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o poskytnutí 
dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2018“ a to do výše 20 000 za účelem údržby, provozu 
a vybavení moštárny, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 
materiálu. 

b) Rada obce Krhová schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z 
rozpočtu obce Krhová číslo 8/2018“ mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, 
IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako poskytovatelem 
dotace a Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Krhová se sídlem Pod 
Jehličnou 341, 756 63 Krhová, IČ: 71193208, zastoupená Ing. Vítězslavem Kotasem, 
předsedou jako příjemcem dotace, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo přijato. 
Nehlasovala: Gefingová 

 

 

 

5. PROJEDNÁNÍ OBJEDNÁVKY PRO OPRAVU LOKÁLNÍCH VÝTLUKŮ 
 
Místostarosta s radním Bc. Markem zmonitorovali situaci místních komunikací v obci Krhová 
a definovali nutné opravy lokálních výtluků. 
 



 

 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-537 

a) Rada obce Krhová bere na vědomí rozsah oprav na místních komunikacích, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.  
b) Rada obce Krhová schvaluje objednávku na opravu místních komunikací s firmou Správa a 
údržba silnic Valašska, s.r.o., Jiráskova 35, 757 59 Valašské Meziříčí, IČ: 268 202 18, DIČ: CZ 268 
202 18, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.  

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo přijato. 
Nehlasovala: Gefingová 

 

6. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČELOVÉ DARY MŠ KRHOVÁ 
 

Dne 23.4. 2018 získala MŠ finanční dar ve výši 5.000 Kč na nákup učebních pomůcek pro děti 
Mateřské školy od firmy PWO Czech Republic a.s. a dne 16.5.2018 finanční dar výši 5.000 Kč 
na činnost, aktivity a vybavení běžných i speciálních tříd od firmy CS CABOT, spol. s.r.o. 
 
Tímto Rada obce Krhová vyjadřuje poděkování za tyto dary.  
 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-538 

Rada obce Krhová schvaluje přijetí peněžních účelových darů Mateřské škole Krhová, 
příspěvkové organizaci dle doložených žádostí o udělení souhlasu ze dne 23.4.2018 a ze dne 
16.5.2018, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo přijato. 
Nehlasovala: Gefingová 

 
 
 

7. PROJEDNÁNÍ IMPLEMENTACE GDPR PRO OBEC KRHOVÁ 

 
Dne 25.5.2018 vstoupí v platnost nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č. 679/2016 o 
ochraně osobních údajů fyzických osob (dále jen „GDPR“). Pro správnou implementaci 
předkládáme k projednání řády a směrnice.  
 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů byla jmenována Ing. Maňáková. Financování výkonu 
funkce pověřence je zajišťován prostřednictvím Dobrovolného svazku obcí Mikroregion 
Valašskomeziříčsko-Kelečsko. 
 
 



 

 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-539 

Rada obce Krhová schvaluje Organizační řád obce Krhová, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo přijato. 
Nehlasovala: Gefingová 

 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-540 

Rada obce Krhová schvaluje Organizační řád Obecního úřadu obce Krhová, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
Nehlasovala: Gefingová 

 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-541 

Rada obce Krhová schvaluje Provozní řád výpočetní techniky, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo přijato. 
Nehlasovala: Gefingová 

 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-542 

Rada obce Krhová schvaluje Směrnici pro nakládání s osobními údaji, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo přijato. 
Nehlasovala: Gefingová 



 

 

8. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ DOTACE – JSDH KRHOVÁ 
 

Dne 23.4.2018 jsme obdrželi Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2018. 
Požadovaná částka je ve výši 4 550 Kč za účelem zakoupení dresů na podporu sportovních 
aktivit hasičského sboru a 2 519 Kč na příspěvek na autobusovou dopravu na svěcení 
hasičského praporu. Částka je schválená v rámci rozpočtu obce Krhová pro rok 2018. 
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-543 

a) Rada obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o poskytnutí 
dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2018“ a to do výše 4 550 Kč za účelem zakoupení 
dresů na podporu sportovních aktivit hasičského sboru a 2 519 Kč na příspěvek na 
autobusovou dopravu na svěcení hasičského praporu, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

b) Rada obce Krhová schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z 
rozpočtu obce Krhová číslo 4/2018“ mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, 
IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako poskytovatelem 
dotace a SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Krhová se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, 
IČ: 04779401, zastoupený Adamem Karáskem, starostou jako příjemcem dotace, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo přijato. 
Nehlasovala: Gefingová 

 

9. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ DOTACE – ČČK KRHOVÁ 
 
Dne 22.5.2018 jsme obdrželi Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2018. 
Požadovaná částka je ve výši 20 000 Kč za účelem vybavení klubovny a zajištění provozní 
činnosti pro Oblastní spolek ČČK Vsetín, Místní skupinu ČČK Krhová. Částka je schválená 
v rámci rozpočtu obce Krhová pro rok 2018. 
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-544 

a) Rada obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o poskytnutí 
dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2018“ a to do výše 20 000 Kč za účelem vybavení 
klubovny a zajištění provozní činnosti pro Místní skupinu ČČK Krhová, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

b) Rada obce Krhová schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z 
rozpočtu obce Krhová číslo 9/2018“ mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, 
IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako poskytovatelem 
dotace a Oblastní spolek ČČK Vsetín, Místní skupina ČČK Krhová, se sídlem 4. května 287, 
755 01 Vsetín, IČ: 48773883, zastoupená Janou Sklářovou, předsedkyní jako příjemcem 
dotace, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 



 

 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo přijato. 
Nehlasovala: Gefingová 

 
10. PROJEDNÁNÍ POVĚŘENÍ K PROJEDNÁNÍ MÍSTOSTAROSTU 

 
Na základě usnesení č. 8/2015/Z-116 Zastupitelstva obce Krhová je starostka Ing. Kateřina 
Halaštová určena pro spolupráci s úřadem územního plánování Městského úřadu Valašské 
Meziříčí.  
Starostu dle § 104 Zákona č.  128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) zastupuje místostarosta.  
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-545 

Rada obce Krhová schvaluje k zastupování starostky obce Krhová, v době její nepřítomnosti, 
pana místostarostu Macíčka a to na opakovaného veřejného projednání upraveného a 
posouzeného návrhu opatření obecné  povahy Územního plánu Krhová, konané v úterý 5. 6. 
2018 v budově ZŠ Krhová.  

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo přijato. 
Nehlasovala: Gefingová 

 

11. PROJEDNÁNÍ DODATKU Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 
Cena díla se doplňuje o vícepráce a méněpráce na základě skutečného provedení při realizaci 
uvedené stavby z důvodu nalezených neevidovaných inženýrských sítí: 

- změna trasy vodovodu  
- změna trasy v prostorách hasičské zbrojnice 
- prodloužení protlaku pod hlavní komunikací  
- změna podzemního hydrantu na nadzemní hydrant  

 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-546 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvy o dílo ze dne 15.3.2018 mezi 
Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: CZ01265750, zastoupena 
Ing. Kateřinou Halaštovou, starostkou, jako objednatelem a Zdeněk Grygařík - HARRYMAL, se 
sídlem Lešná 148, 756 41 Lešná, IČ: 71924949, zastoupený Zděnkem Grygaříkem, jako 
zhotovitelem, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo přijato. 
Nehlasovala: Gefingová 

 



 

 

12. PROJEDNÁNÍ OBJEDNÁVKY NA ŽIVICI PRO PAR. Č. 1510/39 
 
Radě obce byla předložena nabídka na opravu komunikace na parcelním čísle 1510/39 
položení asfaltového koberce o tloušťce 5cm, délce 110m, na ploše 500m2 vč. zálivů k vjezdům 
do na pozemky přilehlých domů ve výši 84 400 Kč.  
 
Příjezdové komunikace je ke 2 rodinným domů. Rada obce při projednání definovala finanční 
prostředky na opravu místních komunikací. Obec Krhová má v zájmu opravit komunikace v 
havarijním stavu a následně kompletně opravit cesty při budovách občanského vybavení a 
cesty v husté bytové zástavbě. 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-547 

Rada obce Krhová schvaluje objednávku na opravu komunikace na parcelním čísle 1510/39, 
k.ú. Krhová, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 0 

PROTI: 4 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení nebylo přijato. 
Proti: Halaštová, Macíček, Marek, Vrečka 
Nehlasovala: Gefingová 

 

13. PROJEDNÁNÍ ZÁMĚRU PRODAT ČÁST POZEMKU P.Č. 657/1 V K.Ú.   

 KRHOVÁ 

Na základě žádosti pana …………….. přistoupila Rada obce Krhová k projednání o zveřejnění 
záměru obce Krhová prodat část pozemku p.č. 657/1 v k.ú. Krhová v rámci nevyhrazené 
pravomoci dle § 102 odst. 3 zákona.  
 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-548 

Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat část pozemku parc. č. 657/1 o výměře cca 4 m2 
nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo přijato. 
Nehlasovala: Gefingová 

 



 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 

platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány 

 

14. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O PŘIJETÍ PENĚŽNÍHO DARU – ZŠ KRHOVÁ  
 
Dne 22.5.2018 byla Radě obce Krhová předložena žádost o udělení souhlasu s přijetím 
peněžního účelového daru od ZŠ Krhová ve výši 5.000 Kč na organizaci a zajištění 4. ročníku 
sportovní akce Letní Školympiáda od firmy CS Cabot, spol. s.r.o.  
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-549 

Rada obce Krhová schvaluje přijetí peněžního účelového daru Základní škole Krhová, 
příspěvkové organizaci dle doložené žádosti ze dne 22.5.2018, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo přijato. 
Nehlasovala: Gefingová 

 

15. PROJEDNÁNÍ DODATKU Č. 1 KE SMLOUVĚ O DODÁVCE SLUŽEB 

 
Dne 25.5.2018 vstoupí v platnost nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č. 679/2016 o 
ochraně osobních údajů fyzických osob (dále jen „GDPR“). Společnost TS Valašské Meziříčí 
s.r.o. je ve smyslu Nařízení Zpracovatelem, který zpracovává osobní údaje pro správce. 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-550 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dodávce služeb ze dne 
18.12.2017 mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: 
CZ01265750, zastoupena Ing. Kateřinou Halaštovou, starostkou, jako objednatelem a TS 
Valašské Meziříčí s.r.o., se sídlem M. Alše 833, 757 01 Valašské Meziříčí– Krásno nad Bečvou, 
IČ 26814463, zastoupený Ing. Jiřím Olivíkem, ředitel společnosti, jako poskytovatel, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo přijato. 
Nehlasovala: Gefingová 
 
 
 
 

16. PROJEDNÁNÍ ZÁMĚRU PRODAT ČÁST POZEMKU P.Č. 1662 



 

 

Rada obce Krhová projednala záměr obce Krhová prodat část pozemku p.č. 1662 v k.ú. Krhová 
v rámci nevyhrazené pravomoci dle § 102 odst. 3 zákona.  
 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-551 

Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat část pozemku parc. č. 1662 o výměře cca 340 m2 
nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo přijato. 
Nehlasovala: Gefingová 

 

 

V Krhové, dne 22.5.2018 
      
     „otisk razítka“ 
      
 
  v.r.        v.r.  

…………………………………..     …………………………………
   

Ing. Kateřina Halaštová             Lukáš Macíček 

           starostka               místostarosta  

  

Zápis ověřili ostatní přítomní radní obce: 
 
      
        
       v.r. 
Bc. Martin Marek            …………………………………………… 

        
 
        v.r. 

Bc. Ivana Gefingová   …………………………………………… 
    
      
       v.r.     
 Petr Vrečka    ……………………………………………   

     


